sini hediye etınişti.38 Nitekim çeşitli sancaklara ait Tahrir Defterleri ve bunlar

üzerinde yapılan çalışmalar da alancılarm Balkanlar'da toprak sahibi olarak ne

kadar etkili olduklarını göstermektedir. Mesela Halil İnalcık'ın bilim dünyasına
tanıtmış olduğu Arvanid (Arnavud-ili) sancağına ait H. 835 (M. 1431-1432) ta

rihli Tahrir Defteri'nde akıncı isimlerine rastlanıldığı gibi39 Tırhala sancağına ait

Hicri 859 (M. 1455) tarihli Tahrir Defteri4° ise on beşinci yüzyıl ortalarmda bu

sancak yöneticilerinin Evrenosoğullan ile Turahanoğullan ailelerine mensup uç

beyleri olduklarını, bunların timarlannı ve ayrıca diğer tirnar sahiplerinin birço

ğunun da bu bölgeye adı geçen alancı beyleriyle geldiklerini göstermektedir.